
ZARZĄDZENIE NR 287/2020 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie planów finansowych Miasta Sieradza na 

rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

Urząd Miasta Sieradza 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
852   Pomoc społeczna 85 953,00 108,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 14 031,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 14 031,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 108,00 108,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

108,00 108,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 876,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

99 876,00 
 

855   Rodzina 18 000,00 18 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 18 000,00 18 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 18 000,00 

Razem: 103 953,00 18 108,00 
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
600   Transport i łączność 0,00  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 240,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -240,00  
 60095  Pozostała działalność 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6 851,20  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -6 851,20  

750   Administracja publiczna 0,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00  

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 1 z 6



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 805,83  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00  
  4260 Zakup energii -20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 805,83  

852   Pomoc społeczna 108,00 108,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 108,00 108,00 
  3110 Świadczenia społeczne 108,00 108,00 

855   Rodzina 0,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00  

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

-1 500,00  

 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 500,00  

Razem: 108,00 108,00 

      
Szkoła Podstawowa nr 4 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00  

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

Razem: 0,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 6 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe -3 400,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 800,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 400,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 2 z 6



Razem: 0,00  
      
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 8 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 230,00  
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -135,00  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -200,00  

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

200,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00  
Razem: 0,00  

      
Szkoła Podstawowa nr 9 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 225,00  
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130,00  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 225,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 130,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00  
  4260 Zakup energii -5 000,00  

Razem: 0,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 10 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe -1 515,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15,00  
  4260 Zakup energii -1 500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15,00  

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 500,00 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00  
Razem: 0,00  

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 3 z 6



      
Przedszkole nr 2 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80104  Przedszkola 0,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00  

Razem: 0,00  
      
Przedszkole nr 6 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80104  Przedszkola -1 000,00  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 560,19  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -787,89  
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -111,92  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
  4260 Zakup energii -3 000,00  
  4307 Zakup usług pozostałych 2 100,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

Razem: 0,00  
      
Przedszkole nr 15 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 

801   Oświata i wychowanie 0,00  
 80104  Przedszkola 0,00  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 741,70  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -646,46  
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -91,84  
  4307 Zakup usług pozostałych 4 480,00  

851   Ochrona zdrowia 0,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 445,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 445,00  

Razem: 0,00  
      
Centrum Obsługi Finansowej w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
750   Administracja publiczna 0,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 4 z 6



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych -5 400,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 400,00  

Razem: 0,00  
      
Straż Miejska w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 320,00  
  4260 Zakup energii -3 550,00  
  4270 Zakup usług remontowych -500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych -260,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii -1 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki -960,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -50,00  

Razem: 0,00  
      
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
852   Pomoc społeczna 85 845,00  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

-14 031,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -14 031,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 876,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 083,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 973,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 820,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

855   Rodzina 18 000,00 18 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 18 000,00 18 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 400,00 17 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 

Razem: 103 845,00 18 000,00 
 
 
 
 
      

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 5 z 6



 
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu  

Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
926   Kultura fizyczna 0,00  

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe -800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00  
  4260 Zakup energii -9 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 210,00  
Razem: 0,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

   

  
 

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

Id: 767B2136-D053-4F0E-BDDC-C3B7D9BD40B3. Podpisany Strona 6 z 6




